様式第４号（第８条関係）
　　年　　月　　日

使用変更申請書

鶴岡市長　様

　　住所（所在地）
　申請者　名　　　　称
代表者職氏名

年 月 日付　第 号で使用承認を受けた鶴岡市市制施行20周年記念ロゴマークの使用について、使用内容を変更したいので、鶴岡市市制施行20周年記念ロゴマーク使用取扱要綱第8条第1項の規定により、下記のとおり申請します。
記

	変更内容

	添付書類

	担当者連絡先
	住 所

	所 属

	氏　名

	電 話

	FAX

	E-mail

　※変更箇所のみ記載してください。
※変更後の使用イメージが分かる資料（企画書や図案など）を添付してください。